



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

ZIN.260.03.2025

Ostrów Mazowiecka, 27.01.2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 27 stycznia 2025 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzieloną odpowiedzią, udostępnia jego treść:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w SWZ umieścił następujący zapis: „Na podstawie dowodów ważenia wygenerowanych u Zamawiającego będzie następowało rozliczanie z Wykonawcą.” Proszę o informację co w przypadku jeżeli waga Zamawiającego uleganie awarii lub będzie wskazywała duże rozbieżności pomiędzy wagą Wykonawcy, który posiada wagę legalizowaną.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w przypadku awarii wagi zlokalizowanej w ZUOK w Starym Lubiejewie skieruje transport na legalizowaną wagę w lokalizacji ul. Lipowa 4 07-300 Ostrów Mazowiecka. W przypadku formalnego zgłoszenia rozbieżności Zamawiający zweryfikuje prawidłowe działanie wagi Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w SWZ umieścił następujący zapis: „w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuję, co najmniej jedną usługę związaną z odbiorem, transportem oraz odzyskiem lub recyklingiem odpadów o kodzie 19 12 12, w ilości nie mniejszej niż 2.000 Mg” Proszę o informację czy Zamawiający zaakceptuje 2 referencje wystawione na łączną ilość zagospodarowanych odpadów w ilości 2 000 Mg?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zaakceptuje 2 referencje wystawione na łączną ilość zagospodarowanych odpadów w ilości 2 000 Mg w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

Pytanie nr 3:

W związku z faktem, że wielu wykonawców prowadzi działalność gospodarczą w oparciu o zezwolenia na przetwarzanie odpadów, w których wskazany jest odpad o kodzie „ex 19 12 12”, a dodany przedrostek „ex” oznacza, że są to odpady po przetworzeniu mechanicznym w rozmiarze powyżej 80 mm, tj. odpowiadające swojej charakterystyką opisanemu w OPZ przedmiotowi zamówienia, proszę o potwierdzenie, że posiadanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów o kodzie „ex 19 12 12”





ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

odpowiadającym odbieranym odpadom co do charakterystyki potwierdza spełnianie warunku udziału w Postępowaniu z SWZ.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że posiadanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów o kodzie „ex 19 12 12” odpowiadającym odbieranym odpadom co do charakterystyki potwierdza spełnianie warunku udziału w Postępowaniu z SWZ

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy odpady będący przedmiotem zamówienia to: POZOSTAŁOŚĆ Z SORTOWANIA FRAKCJI >80 MM – TZW. FRAKCJA NADSITOWA lub FRAKCJA O WIELKOŚCI 0-80 MM - TZW. FRAKCJA PODSITOWA

Odpowiedź nr 4:

Odpady będący przedmiotem zamówienia to: POZOSTAŁOŚĆ Z SORTOWANIA FRAKCJI >80 MM – TZW. FRAKCJA NADSITOWA

Powyższe pytania wraz z odpowiedziami i zmianą powyższych terminów stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.

